²⁵⁰ İbn Kesîr, *el-Fusûl*, 222.

²⁵¹ İbn Kesîr, *el-Fusûl*, 277.

²⁵² İbn Kesîr, *el-Fusûl*, 315.

²⁵³ İbn Kesîr, *el-Fusûl*, 318.

²⁵⁴ İbn Kesîr, *el-Fusûl*, 326.

konularda yapılmıştır. Bunların yanı sıra İbn Kesîr, gece namazının Hz. Peygamber hakkında farz oluşunun nesh edildiğine dair Gazzâlî'deki (ö. 505/1111) rivayetin İmam Şâfiî'den aktarıldığını da eklemektedir.²⁵⁵ Ayrıca Hz. Peygamber'in İslam'a davet mektupları göndermesi hususunda Ebû Ubeyd el-Kâsım b. Sellâm'ın (ö. 224/838) *Kitâbü'l-Emvâl*²⁵⁶ ve Hz. Peygamber'e küfreden kişinin cezalandırılmasıyla ilgili olarak bu konudaki en güzel kitaplardan biri olarak tavsif ettiği İbn Teymiyye'nin *es-Sârimü'l-meslûl alâ şâtimi'r-Resûl*²⁵⁷ adlı eserinden de istifade etmiştir.

Son olarak hangi eserini kullandığını belirtmediği beş müellif, kaynakları arasında yer almaktadır. Yalnızca müellif adına atıfta bulunduğu ancak müellifin hangi eserini kullandığını belirtmediği kaynakları arasında Hz. Peygamber vefat ettiğinde sahâbenin sayısı konusunda başvurduğu Ebû Zür'a er-Râzî (ö. 264/878)²⁵⁸ ile Ebû Nuaym el-İsfahânî (ö. 430/1038),²⁵⁹ sadece Hz. Peygamber'e haram olan nikâh konusunda Ebû İshâk el-Mervezî (ö. 340/951),²⁶⁰ Hz. Peygamber'in deve ve atları konusunda Ebû İshâk el-İsferâyînî (ö. 418/1027),²⁶¹ Hz. Peygamber'in deve ve atları,²⁶² hasâisi,²⁶³ sadece Hz. Peygamber'e haram olan nikâh²⁶⁴ konularında İmâmü'l-Haremeyn el-Cüveynî (ö. 478/1085) yer almaktadır.

Sonuç

İslam tarih yazımında 2. (8.) asırdan itibaren örneklerine rastlanan muhtasar türü eserlerin siyer alanında 4. (10.) asırla birlikte yaygınlaştığını ve Memlûkler dönemine gelindiğinde artarak devam ettiğini söylemek mümkündür.